
 
 

 

 

｢NK細胞活性｣ 

一時受託中止のご案内 

 

 
謹啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、標記検査項目につきまして試薬販売元より、性能上の問題により供給が遅

延する旨の連絡がありました。このため、やむを得ず検査受託を一時中止させてい

ただくことになりましたので、とり急ぎご案内申し上げます。 

  突然の事で、先生方には多大のご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒 

ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

  今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

敬 白 

 

 

 

記 
 

 

 

 

《中 止 項 目》 〔4436〕NK 細胞活性 
               

《受託中止日》    平成 28 年 3月 24 日（木）受付分より 

＊検査再開時期につきましては、詳細が確認出来次第、改め

てご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 28年 3月 
 

 

 


